
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01171 | Caderno 1

Contrato

Pág. 1 de 1 

 

       
   

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS Nº 057/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 
ALUNOS DA REDE OFICIAL DE ENSINO PÚBLICO (COM MONITORES) PARA ATENDER A DEMANDA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.. CONTRATO PE 
Nº001/22-01. CONTRATA: LMS EMPREENDIMENTOS EIRELI, com cadastro no Ministério da Fazenda sob o nº 
25.530.385/0001-20. Valor total: R$ 2.158.867,13 (dois milhões, cento e cinquenta e oito mil, oitocentos e sessenta 
e sete reais e treze centavos). Fundamento legal: Lei nº 10.520/02. Data de vigência: de 27 de janeiro de 2022 a 
31 de dezembro de 2022. Data de assinatura: 27 de janeiro de 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito 
Municipal. 

 
João Dourado, 14 de fevereiro de 2022. 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A1898F278A3AC2A031CEC0BF5BF52DDF


		2022-02-14T11:11:52-0300




